

## PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 44712578

---

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 991,18 RON - 991,18 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Suport vertical plastic pentru cataloage HAN - alb HA-1601-12 Buc 1 12.08 12.08 Suport vertical plastic pentru cataloage HAN Klassik - negru HA-1601-13 Buc 1 12.08 12.08 Suport vertical plastic pentru cataloage HAN - rosu HA-1601-17 Buc 1 12.08 12.08 Foarfeca otel, 180 mm, cu rubber grip, WESTCOTT Easy Grip - 10 ani garantie AC-E30271 Buc 1 5.47 5.47 Elastice pentru bani, 1.5mm grosime, D100mm, 65% cauciuc, 1000g/punga, Office Products -culoare alba OF-18109119-14 punga 3 19.35 58.05 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HBVA4 top 25 12.2 305 Plic DL 110 x 220 cu fereastra dreapta alb autoadeziv PLICDLFERDAU Buc 5000 0.07 350 Creion HB, cu radiera, ARTIGLIO IT-5000SC Buc 12 0.25 3 Lipici solid, 20g, ESSELTE ES-842040 Buc 2 2.87 5.74 Lipici solid, 40g, ESSELTE ES-843040 Buc 2 5.45 10.9 Pix SCHNEIDER Tops 505F, unica folosinta, varf fin, corp orange - scriere albastra S-150503 Buc 50 0.66 33 Radiera cauciuc pentru creion/cerneala, ARTIGLIO - rosu/albastru IT-5056 Buc 5 0.61 3.05 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 20 4.5 90 Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 5 4.99 24.95 Baterie VARTA HE 4906 1.5V AA R6 4906 Buc 12 1.55 18.6 Baterie VARTA HE 4903 1.5V AAA R3 4903 Buc 12 1.55 18.6 Dosar plastic incopciat rosu EURDPLASTICR Buc 50 0.33 16.5 Suport vertical plastic pentru cataloage HAN - gri HA-1601-11 Buc 1 12.08 12.08

---